ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX                          Bình Định, ngày       tháng     năm 2022

Về việc giải trình xây dựng giá dự

toán và giá gói thầu của kế hoạch

lựa chọn nhà thầu Dự toán: Mua

sắm phụ kiện sửa chữa hệ thống CT

Scanner 128 lát cắt GE Healthcare

và hệ thống chụp cộng hưởng từ

3.0 tesla Siemens AG phục vụ công

tác khám bệnh, chữa bệnh của

Bệnh viện đa khoa tỉnh

  Kính gửi:  Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh tại Tờ trình số 4655/TTr-BVĐKT

ngày 18/4/2022 và đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 124/BC-STC

ngày 03/6/2022 về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán:

Mua sắm phụ kiện sửa chữa hệ thống CT Scanner 128 lát cắt GE Healthcare và hệ

thống chụp cộng hưởng từ 3.0 tesla Siemens AG phục vụ công tác khám bệnh, chữa

bệnh của Bệnh viện đa khoa tỉnh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang đã có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và Bệnh viện đa khoa tỉnh

kiểm tra, báo cáo cho UBND tỉnh một số nội dung: Cơ sở xác định giá dự toán các

linh kiện thay thế (có thu hồi và không thu hồi linh kiện cũ); tính đầy đủ nội dung

thông tin của các báo giá theo yêu cầu của chủ đầu tư; lý do không thẩm định giá

linh kiện thay thế (Các nội dung giải trình báo cáo UBND tỉnh trước ngày

30/6/2022).

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- Sở Y tế; BVĐK tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V

    Võ Gia Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T10:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-16T14:08:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-16T14:08:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-16T14:08:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-16T14:09:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!